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A ARa nk

M aylyne  Gonza les487
Twist 'N F lip

9.375 9.475 9.4759.550 37.875
3 1 1 1 1 

1 

A shley Horst446
Twist 'N F lip

9.650 9.200 9.2259.100 37.175
1 4 5 6 2 

2 

Car ly S chied451
Ny  Twist 'N F lip Gle

9.050 9.275 9.3009.050 36.675
5 2 6 5 3 

3 

S ophia  Be r lin496
Ny  Twist 'N F lip Gle

8.800 9.250 9.4009.150 36.600
11 3 4 2T 4 

4 

S am antha  M uir495
Angie 's

9.400 8.800 9.4008.800 36.400
2 12T 8 2T 5T

5T

S age  Obernesse r494
Ny  Twist 'N F lip Gle

9.000 9.050 9.1509.200 36.400
6T 7 3 8T 5T

5T

Jaeya  Anderson467
Angie 's

8.625 8.900 9.4009.250 36.175
14 10T 2 2T 7 

7 

Ca itlin T ully449
Twist 'N F lip

8.850 9.000 9.0509.000 35.900
9T 9 7 11T 8 

8 

Kara  Leonard474
Ny  Twist 'N F lip Gle

9.250 9.025 8.8508.675 35.800
4 8 12 14T 9T

9T

Em ily Easton461
Twist 'N F lip

8.850 9.150 9.0508.750 35.800
9T 6 9T 11T 9T

9T

M organ Cam pbe ll488
Twist 'N F lip

8.450 9.175 8.8508.750 35.225
15 5 9T 14T 11T

11T

Leanne  Groves480
Angie 's

8.750 8.750 9.0758.650 35.225
13 14 13 10 11T

11T

Jess ica  Groves469
Angie 's

8.425 8.800 9.1508.700 35.075
16 12T 11 8T 13 

13 

V ivienne  Neza j500
Ny  Twist 'N F lip Gle

9.000 8.600 9.2008.250 35.050
6T 16 16 7 14 

14 

Gina  S o lim ando462
Twist 'N F lip

9.000 8.900 8.5508.550 35.000
6T 10T 14 16 15 

15 

Ha iley Roze ll463
Ny  Twist 'N F lip Gle

8.775 8.650 9.0008.350 34.775
12 15 15 13 16 

16 
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